
351
ST. ULRICH - LAJEN - KLAUSEN - BRIXEN

ORTISEI - LAION - CHIUSA - BRESSANONE
11.12.2016-09.12.2017

TÄGLICH

350 von Wolkenstein  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab

Runggaditsch

St. Peter Dorf

Lajen, Trojer-Anger

Ried Vogelweide

Abzweigung Albions

Klausen, Bahnhof  an

100 nach Bozen  ab

100 nach Brixen  ab

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus B

X

A

6.33

6.43

6.51

7.24B

7.27B

7.32

S

6.50

7.00

7.08

7.11

7.18

7.33

7.26

7.29

7.34

7.41

7.50

8.00

8.08

8.11

8.18

8.33

8.26

8.33X

8.36X

8.29X

8.34

8.41

8.50

9.00

9.08

9.11

9.18

9.3310

9.26

9.29

9.34

9.41

9.50

10.00

10.08

10.11

10.18

10.338

10.26

X

10.29

10.34

10.41

10.50

11.00

11.08

11.11

11.18

11.33

11.2610

11.29X

11.34

11.41

11.50

12.00

12.08

12.11

12.18

12.33

12.268

X

12.29

12.34

12.41

12.50

13.00

13.08

13.11

13.18

13.33

13.26

13.29X

13.34

13.41

13.50

14.00

14.08

14.11

14.18

14.33

14.26

14.33X

14.36X

X

14.29

14.34

14.41

14.50

15.00

15.08

15.11

15.18

15.33

15.26

15.29

15.34

15.41

15.50

16.00

16.08

16.11

16.18

16.33

16.26

X

16.29

16.34

16.41

16.50

17.00

17.08

17.11

17.18

17.33

17.22

17.29

17.34

17.41

17.50

18.00

18.08

18.11

18.18

18.33

18.26

350 da Selvaa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 

Roncadizza

S. Pietro Paese

Laion, Trojer-Anger

Novale Volgelweide

Bivio Albions

Chiusa, Stazionea. 

100 per Bolzanop. 

100 per Bressanonep. 

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, OspedaleB

TÄGLICH

350 von Wolkenstein  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab

Runggaditsch

St. Peter Dorf

Lajen, Trojer-Anger

Ried Vogelweide

Abzweigung Albions

Klausen, Bahnhof  an

100 nach Bozen  ab

100 nach Brixen  ab

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus B

X

18.29

18.34

18.41

18.50

19.00

19.08

19.11

19.18

19.33

19.26

19.29

19.34

19.41

19.50

20.00

20.08

20.11

20.18

20.33

20.26

350 da Selvaa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 

Roncadizza

S. Pietro Paese

Laion, Trojer-Anger

Novale Volgelweide

Bivio Albions

Chiusa, Stazionea. 

100 per Bolzanop. 

100 per Bressanonep. 

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, OspedaleB

8 entfällt vom 26.6. bis zum 25.8. an Werktagen außer Samstag
sospeso nei giorni feriali escluso sabato dal 26.6 al 25.8.

S an Schultagen
nei giorni scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e festivi

X an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt über Waidbruck Bahnhof (6:59 Uhr)
transita per Ponte Gardena Stazione (ore 6:59)

B bis zum 17.6.und ab 4.9.
fino al 17.6 e dal 4.9

Zusätzliche Fahrt an Schultagen: 06:57 Lajen - Bahnhof Klausen. Ulteriore corsa nei giorni scolastici: 6:57 Laion - Chiusa Stazione

351
BRIXEN - KLAUSEN - LAJEN - ST. ULRICH

BRESSANONE - CHIUSA - LAION - ORTISEI
11.12.2016-09.12.2017

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus S

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

100 von Bozen  an

100 von Brixen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Abzweigung Albions

Ried Vogelweide

Lajen, Trojer-Anger

St. Peter Dorf

Runggaditsch

St. Ulrich, Antoniusplatz  an

350 nach Wolkenstein  ab

6.25X

6.30X

6.39

6.45

6.49

6.57

7.07

7.16

7.23

7.27X

7.25

7.32

7.39

7.45

7.49

7.57

8.07

8.16

8.23

8.27

8.25

8.32

8.39

8.45

8.49

8.57

9.07

9.16

9.23

9.27

X

9.25

9.3210

9.39

9.45

9.49

9.57

10.07

10.16

10.23

10.27

10.25

10.328

10.39

10.45

10.49

10.57

11.07

11.16

11.23

11.27

X

11.2510

11.32

11.39

11.45

11.49

11.57

12.07

12.16

12.23

12.27

12.258

12.32

12.39

12.45

12.49

12.57

13.07

13.16

13.23

13.27

13

13.09

13.15

13.19

13.27

13.37

X

13.16

13.21S

13.24S

13.25

13.32

13.39

13.45

13.49

13.57

14.07

14.16

14.23

14.27

14.25

14.32

14.39

14.45

14.49

14.57

15.07

15.16

15.23

15.27

X

15.25

15.32

15.39

15.45

15.49

15.57

16.07

16.16

16.23

16.27

16.25

16.32

16.39

16.45

16.49

16.57

17.07

17.16

17.23

17.27

X

17.21

17.24

17.21

17.32

17.39

17.45

17.49

17.57

18.07

18.16

18.23

18.27

Bressanone, OspedaleS

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

100 da Bolzanoa. 

100 da Bressanonea. 

Chiusa, Stazionep. 

Bivio Albions

Novale Volgelweide

Laion, Trojer-Anger

S. Pietro Paese

Roncadizza

Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

350 per Selvap. 

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus S

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

100 von Bozen  an

100 von Brixen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Abzweigung Albions

Ried Vogelweide

Lajen, Trojer-Anger

St. Peter Dorf

Runggaditsch

St. Ulrich, Antoniusplatz  an

350 nach Wolkenstein  ab

18.25

18.32

18.39

18.45

18.49

18.57

19.07

19.16

19.23

19.27

X

19.25

19.32

19.39

19.45

19.49

19.57

20.07

Bressanone, OspedaleS

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

100 da Bolzanoa. 

100 da Bressanonea. 

Chiusa, Stazionep. 

Bivio Albions

Novale Volgelweide

Laion, Trojer-Anger

S. Pietro Paese

Roncadizza

Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

350 per Selvap. 

8 entfällt vom 26.6. bis zum 25.8. an Werktagen außer Samstag
sospeso nei giorni feriali escluso sabato dal 26.6 al 25.8.

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e festivi

X an Werktagen
nei giorni feriali

S an Schultagen
nei giorni scolastici

Zusätzliche Fahrt an Schultagen: 13:55 Bahnhof Waidbruck - Lajen - St. Peter. Ulteriore corsa nei giorni scolastici: 13:55 Stazione di Ponte Gardena - Laion - S. Pietro
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